PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21 октября 2024 года
	№
	366
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 25 октября 2021 года № 416

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 октября 2021 года № 416 «Об утверждении Положения                          о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения                        с животными на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Давидюк С.Н.» заменить словами «Кощеев П.С.»;

2) пункт 1 раздела 1 «Общие положения» приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«Региональный государственный надзор осуществляется                                  на территориях особых экономических зон, территории Арктической зоны Российской Федерации, территориях опережающего развития с учетом особенностей организации и осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, установленных федеральными законами, определяющими правовой режим соответствующих территорий,                  и нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Кощеев П.С.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов